
Zarządzenie Nr 19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia lipca 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej ds. Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie § 9 Załącznika nr 1 do Uchwały nr IV/67/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 
2019 r. oraz §16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
30 lipca 2015r.., zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję Odwoławczą ds. Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego zwaną dalej „Komisją" 
w składzie: 

1) Przewodniczący: Andrzej Kierzek - Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina, 

2) Zastępca Przewodniczącego: Robert Grabowski - Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, 
Promocji i Turystyki, 

3) Sekretarz: Joanna Wilczek - Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji 
i Turystyki, 

4) Dorota Pawłowska - Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych, 
5) Elżbieta Reinholz - Dyrektor Wydziału Inwestycji, 

6) Anna Grabuszyńska - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

7) Bożena Bajdalska - Kurlanda - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 2  

Do zadań Komisji należy weryfikacja oceny formalnej odrzuconych projektów. 

§3 

1. W pracach Komisji, na zaproszenie Przewodniczącego, uczestniczyć mogą również m.in. 
przedstawiciele Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych, eksperci zewnętrzni, 
przedstawiciele ciał opiniodawczo-doradczych Prezydenta Miasta, przedstawiciele instytucji i organizacji. 
2. Autorzy projektów mogą czynnie uczestniczyć w spotkaniach Komisji w części dotyczącej ich 
odrzuconych projektów. 

§4 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który planuje i organizuje prace, zwołuje i prowadzi 
posiedzenia Komisji. 
2. Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego Komisji może powierzać poszczególnym członkom 
Komisji wykonywanie określonych czynności i zadań, niezbędnych do realizacji celu, do którego 
Komisja została powołana. 
3. Posiedzenia Komisji odbywają się w zależności od potrzeb. 



4. Informacja o terminie i miejscu spotkań Komisji w toku rozpatrywania odwołań przekazywana jest 
autorom projektów, które są przedmiotem odwołań za pośrednictwem wiadomości sms na numery 
telefonów, które podane zostały w formularzu zgłoszeniowym projektów. 
5. W terminie 7 dni po upływie ostatecznego terminu składania odwołań Przewodniczący Komisji 
przekazuje decyzję Prezydentowi, a następnie Prezydent informuje pisemnie autora / autorów projektu 
o sposobie rozpatrzenia odwołania podając uzasadnienie decyzji. 
6. Decyzja, o której mowa w ust. 5 jest ostateczna. 
7. Z posiedzenia sporządzany jest protokół. 
8. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. 


